[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

                              Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	    12.01.2015 г.
	д.Чухломино

	  № 2

О внесении изменений в решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 №35 «Об утверждении положения  о бюджетном
 процессе в администрации Чухломинского сельсовета»
В соответствии с п.7 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации ( в ред. Федерального закона от 22.10.2014 №311 –ФЗ), Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51, 52, 53, 54 Устава Чухломинского сельсовета, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Чухломинском сельсовете, установления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В положение о бюджетном процессе в администрации Чухломинского сельсовета, утвержденного решением Чухломинского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 №35, внести следующие изменения:

пункт 4 статьи 8 читать в новой редакции:

«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава Чухломинского сельсовета                                                           А.В. Бокк